PRESENTACIÓN DE EVENTOS CULTURALES DE LA AGENDA RENOVARTES 2025, EN EL 
AUDITORIO MANUEL VILLAVICENCIO Y OTROS ESPACIOS PÚBLICOS DEL CANTÓN 
FRANCISCO DE ORELLANA”, a favor del Oferente Hinojosa Oña Eduardo Javier con RUC 
1722826524001, por un monto de USD $ 16965.00 (DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 
CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CTVS). El plazo de 
entrega es de 242 DIAS e inicia a partir del día siguiente de la suscripción del respectivo 
contrato.  

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al Oferente Hinojosa Oña Eduardo Javier con